
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

Про припинення відокремлених підрозділів Броварського ліцею № 11 

Броварської міської ради Броварського району Київської області 

 

Відповідно до пунктів 4, 5 статті 31 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», керуючись Законом України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити відокремлені підрозділи БРОВАРСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 11 

БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ, який є правонаступником БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 22201590): 

1.1. ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ТЕХНОЛОГІЧНОГО ПРОФІЛЮ 

НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧОГО ЦЕНТРУ ТВОРЧОСТІ МОЛОДІ (код 

ЄДРПОУ ВП: 36706408; місцезнаходження ВП: Україна, Київська область, 

Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, будинок 17 А). 

1.2. ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ ВП: 37495306; місцезнаходження ВП: Україна, 

Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, 

будинок 17 А). 

1.3. ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ ( код ЄДРПОУ ВП: 37495294; місцезнаходження ВП: Україна, 

Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, 

будинок 17 А). 

1.4. ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО - 

ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСБКОЇ 

ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ ВП: 37495289; місцезнаходження ВП: Україна, 

Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, 

будинок 17 А). 

1.5. ВЕЧІРНЯ (ЗМІННА) ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА II-III СТУПЕНІВ 

БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ 



БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ ВП: 37495273; місцезнаходження ВП: Україна, 

Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, 

будинок 17 А). 

1.6. ШКОЛА ЕКСТЕРНІВ БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код 

ВП: ЄДРПОУ 38336809; місцезнаходження ВП: Україна, Київська область, 

Броварський район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, будинок 17 А). 

1.7. МІСЬКИЙ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ОСЕРЕДОК МАЛОЇ АКАДЕМІЇ 

НАУК БРОВАРСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ВП: ЄДРПОУ 

38336793; місцезнаходження ВП: Україна, Київська область, Броварський 

район, місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, будинок 17 А). 

1.8. ЛІЦЕЙ ТЕХНОЛОГІЧНОГО ПРОФІЛЮ БРОВАРСЬКОГО 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ ВП: 39181877; місцезнаходження ВП: 

Україна, Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця 

Лагунової Марії, будинок 17 А). 

1.9. ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ БРОВАРСЬКОГО 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО ОБ’ЄДНАННЯ БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ ВП: 39839621; місцезнаходження ВП: 

Україна, Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця 

Лагунової Марії, будинок 17 А). 

2. Директору Броварського ліцею № 11 Броварської міської ради 

Броварського району Київської області здійснити дії щодо внесення 

відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

 

 

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 

від 11.10.2022 р. 

№  853-34-08 

 


